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LEGO 71491 DREAMZZZ Samochód
wyścigowy Mateo i Z-Bloba

Numer katalogowy 5702017812168

Kod producenta 5702017812168

Opis produktu

LEGO 71491 DREAMZZZ Samochód wyścigowy Mateo i Z-Bloba

Przenieś się do świata snów podczas zabawy zestawem LEGO® DREAMZzz™
Samochód wyścigowy Mateo i Z-Bloba (71491) dla ośmiolatków i starszych dzieci.
Inspirowany serialem zestaw sprawi, że dzieci pomogą Mateo i Z-Blobowi uratować
snoludka VR przed cyberpająkiem-mózgowcem! Mali senni agenci będą się świetnie

bawić, budując główny model, a następnie przebudowując go na wyścigową
terenówkę lub superszybki motocykl. Niesamowite szczegóły obejmują zdejmowaną

przednią szybę, koła i dwa miotacze z sześcioma pociskami, a także odczepiane
moduły, które można przymocować do innych zestawów z serii LEGO DREAMZzz

z 2025 roku. Akcję ożywiają minifigurki Mateo i złoczyńcy D-Shocka, a także Z-Blob,
cyberpająk-mózgowiec i snoludek VR. Świetny prezent dla dzieci i miłośników

pojazdów — ten fantastyczny zestaw zawiera instrukcje budowania z fabułą, które
zachęcają młodych sennych agentów do wkroczenia do akcji i dołączenia do Mateo

i Z-Bloba podczas ekscytującej przygody.

Zabawkowy samochód — pobudź wyobraźnię dzięki zestawowi LEGO® DREAMZzz™
Samochód wyścigowy Mateo i Z-Bloba dla ośmiolatków i starszych dzieci

Jeden zestaw, dwie przygody — młodzi senni agenci zbudują główny model,
a następnie przebudują go na wyścigową terenówkę lub superszybki motocykl

Dwie minifigurki LEGO® — akcję ożywiają minifigurki Mateo i złoczyńcy D-Shocka,
a także figurki Z-Bloba, cyberpająka-mózgowca i snoludka VR

Ciekawe szczegóły — ten fantastyczny zestaw zawiera zdejmowaną przednią szybę,
koła i dwa miotacze klocków z sześcioma pociskami
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Jeszcze więcej zabawy — zestaw zawiera modułowe dopalacze, które można łączyć
i mieszać z innymi zestawami z serii LEGO® DREAMZzz™ z 2025 roku

(sprzedawanymi osobno)

Fantastyczny prezent — zestaw świetnie się sprawdzi jako upominek dla dzieci,
które uwielbiają pojazdy lub serial LEGO® DREAMZzz™

W wirze akcji — zestaw zawiera instrukcje budowania z fabułą, które zachęcają
dzieci do zaangażowania się w przygody w świecie snów

Wymiary — wyścigowa terenówka w tym 485-elementowym zestawie ma 10 cm
wysokości, 23 cm długości i 15 cm szerokości
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